ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВОДСКОГО  РАЙОНА  г.САРАТОВА

РЕШЕНИЕ

19 июля 2016 года

№ 08-01
г. Саратов

Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Заводского района
г. Саратова решила:
1. Образовать избирательные участки в следующих местах временного пребывания избирателей:

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Адрес места нахождения избирательного участка и помещения для голосования
	Номер избиратель-ного участка

	1.
	ГУЗ «Областная клиническая туберкулезная больница»
	ул. им. Чернышевского Н.Г., дом № 55.
	49

	2
	Родильный дом № 2 при ГУЗ « ГКБ № 10»
	ул. Брянская, дом № 9
	55

	3
	ГУЗ «Городская клиническая больница   № 10»,
	ул. Заречная, дом № 2
	61

	4
	ГУЗ «Городская клиническая больница № 12»,
	ул. Крымская, дом № 15.
	92

	5
	ГУЗ «Областной клинический кардиологический диспансер»
	ул. Крымская, дом № 15
	93

	6
	ГУЗ «Саратовская областная клиническая психиатрическая  больница Святой Софии»
	ул. им. Штейнберга С.И., дом   № 50.
	101

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Саратовской области.
	Председатель ТИК

	Щелочков В.Н.

	Секретарь ТИК

[image: image1]

	Бокова Е.Р.